Câmara MunicipaCcfe iSiraçu
'Estado do Espírito Santo

COMISSÃO D£ JUSTIÇA E RBDACÃO

ATA DA REUNÃO REALIZADA EM 14106/2022

Aos 14 dias do mês de junho de 2022, o Comissão de Justiça e Redação composta

pelos vereadores, Aloir PÍol, Vanderiei Alves da Silva e Otávio Luiz Gusso Maioli,
reuniram-se na sede desta Câmara Municipal, em sala própria às 14h30 para tratar
de assuntos relacionados aos Projetos que se encontram tramitando nas Comissões.

O Presidente da Comissão, Vereador Aloír Piai, após saldar os demais membros, deu-
se início à reunião informando que se encontra na presente comissão, o Projeto de

Lei n,° 3.387f2022 que "Institui O Programa de Incentivo ao Pagamento em Parcela

Única ou parce/ado de íb/roçu - Refis Ibiraçu 2022, e dá outras providências.". Após
discussão, a Comissão decidiu pela aprovação do Projeto em questão, todavia,
condicionou que a Comissão de Finanças e Orçamento atenda os requisitos impostos
no Parecer que foi redigido na presente reunião. Sendo assim, nada mais havendo o
tratar na presente reunião, deu-se a mesma por encerrada.

ALOIR PIOL

Presidente

VANDERLBI ALVES DA SILVA

Secretário

OTÁVIO LUIZ GUSSO MAIOLI

Membro

Av. Conde D'Eu, 486 - Centro - Ibiraçu - ES - CEP 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Te!.: (27)3257-1417 - Teíefax; (27) 3257-2453 - www.camaralbiracu.es.gov.br